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UŞAK VALİSİ ERGÜN AYAĞININ TOZUYLA 
ORMAN YANGINLARINA EL ATTI

Uşak Valisi Turan Ergün, izinli olduğu dönemde Uşak’ta yaşanan Orman yangınları sebebi ile tatil 
dönüşü ayağının tozuyla orman yangınları için toplantı düzenledi.  Veli Ergün 12, 18 ve 21 Haziran 
tarihlerinde çıkan yangınlarda müdahale eden araç ve gönüllü kişi sayıoalrını paylaştı. 
Uşak’ta yaşanan orman yangınları için değerlendirme toplantısı düzenleyen Vali Turan Ergün, 
Orman yangınalrına müdahale eden personel ve araç sayılarını da paylaştı.

BAŞKAN YALIM UŞAK İKTİDAR
 MİLLETVEKİLLERİNE ÇATTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, AK Parti Uşak Milletvekilleri İs-
mail Güneş ve Fahrettin Tuğrul’un siyaset değiş iş yapmaları gerektiğini 
söyledi. Kendisine saldıranların kamuoyunu manüpile etmek amacıyla 
yalan haberleri kullandığını ifade eden Başkan Yalım; halkı kandırmanın 
kimseye bir fayda sağlamayacağının altını çizdi.  Başkan Yalım, “Bilindiği 
üzere seçim öncesi vatandaşlarımızın ihtiyacını gözeterek, şehrimizi daha 
modern bir yapıya kavuşturmak adına birtakım proje sözleri verdik. Bu 
projeler için yaptığımız açıklamaları takip eden kişilere cevabımız elbette 
şehrimize kazandırdığımız projeler olacaktır” dedi.

UŞAK’TA KORUYUCU AİLE 
PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak İl Müftülüğü tarafından "30 Haziran Koruyucu Aile Günü" nedeniyle 
"Bir Yetime Aile Olmak" konulu panel gerçekleştirildi.Fatih Erkek Yatılı 
Kur'an Kursu Konferans Salonunda düzenlenen panelin açışında konuşan 
İl Müftü Vekili Mehmet Nerkiz, Kur’an ve sünnette yetim konusundan söz 
ederek: “Sevgili Peygamberimiz (sas) koruyucu aile yanındaydı ve kendisi 
de koruyucu ailelik yaptı.

LGS SONUÇLARI AÇIKLANDI UŞAK’TA 3 BİN 
913 ÖĞRENCİ TERCİHLERİNİ YAPACAK

Uşak’ta Lise Geçiş Sınavı (LGS)’ye giren 3 
bin 913 öğrenci bugün açıklanan sonuçlar 
üzerinden lise tercihlerini yapmaya başladı. 
Sınav stresin sonrası şimdide liselere kayıt 
için öğrenciler ve ebeveynler tercih stresi ya-
şamaya başladı. Liseye giriş için Uşak Milli 
eğitim Müdürlüğü Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) Tercih Süreci Ebeveyn Kılavuzu ya-
yınladı. Uşak İl Milli Eğitim Müdürü Halil 
Yücel öğrenci velilerinin doğru tercihleri 
yapabilmeleri için kılavuzun destek olacağı-
nı ifade etti.  

MAYIS AYI İHRACATI AÇIKLANDI UŞAK 
NE KADAR İHRACAT GERÇEKLEŞTİRDİ

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Uşak’ın Mayıs ayı ihracat ve ithalat rakamları açıklan-
dı. Peki Uşak’ta ihracatçı firmalar ne kadar ihracat gerçekleştirdi?Uşak’ta ihracat 2024 yılı Mayıs 
ayında 2023 yılının aynı ayına göre %0,1 artarak 27,1 milyon dolar, ithalat %70,7 azalarak 12,5 
milyon dolar olarak gerçekleşti.Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel 
ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2024 yılı Mayıs ayında, 
bir önceki yılın aynı ayına göre %11,3 artarak 24 milyar 66 milyon dolar, ithalat %10,4 azalarak 30 
milyar 568 milyon dolar olarak gerçekleşti.

OEDAŞ UŞAK ÇALIŞANLARI 
KAN BAĞIŞINDA BULUNDU
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UŞAK VALİSİ ERGÜN AYAĞININ TOZUYLA 
ORMAN YANGINLARINA EL ATTI

Uşak Valisi Turan Ergün, izinli olduğu 
dönemde Uşak’ta yaşanan Orman yan-
gınları sebebi ile tatil dönüşü ayağının 
tozuyla orman yangınları için toplantı 
düzenledi.

  Veli Ergün 12, 18 ve 21 Haziran tarihle-
rinde çıkan yangınlarda müdahale eden 
araç ve gönüllü kişi sayıoalrını paylaştı. 
Uşak’ta yaşanan orman yangınları için 
değerlendirme toplantısı düzenleyen Vali 
Turan Ergün, Orman yangınalrına müda-
hale eden personel ve araç sayılarını da 
paylaştı. 12 Haziran 2024 tarihinde Mer-

keze bağlı Yenişehir Köyü'nde meydana 
gelen orman yangınına;  121 kara ve hava 
aracı  365 personel ve gönüllü,  18 Haziran 
2024 tarihinde Merkeze bağlı Köprübaşı 
Köyü'nde meydana gelen orman yangını-
na; 161 kara ve hava aracı,  457 personel 
ve gönüllü , 21 Haziran 2024 tarihinde 
Ulubey’e bağlı Kışla Köyü'nde meydana 
gelen orman yangınına; 117 kara ve hava 
aracı,  315 personel ve gönüllü  ile müda-
hale edilmiştir” dedi.

Uşak Valiliği tarafından yapılan paylaşım-
da şu ifadelere yer verildi, “İlimizde son 

dönemde meydana gelen orman yangınla-
rına ilişkin değerlendirmelerde bulunmak 
ve olası orman yangınlarına karşı alınan 
tedbirleri güçlendirmek amacıyla Vali Dr. 
Turan Ergün başkanlığında ilgili kurum 
ve kuruluşların temsilcilerinin katılımı ile 
toplantı gerçekleştirildi. 
12 Haziran 2024 tarihinde Merkeze bağlı 
Yenişehir Köyü'nde meydana gelen orman 
yangınına;
 121 kara ve hava aracı 
 365 personel ve gönüllü 
18 Haziran 2024 tarihinde Merkeze bağlı 
Köprübaşı Köyü'nde meydana gelen 

orman yangınına;
161 kara ve hava aracı
 457 personel ve gönüllü 
21 Haziran 2024 tarihinde Ulubey’e bağlı 
Kışla Köyü'nde meydana gelen orman 
yangınına;
117 kara ve hava aracı
 315 personel ve gönüllü  ile müdahale 
edilmiştir.
Yangına müdahalede emeği geçen tüm 
kamu kurum-kuruluşlarına ve personeli-
ne, sivil toplum kuruluşlarına ve gönüllü 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyoruz”de-
di.. / Serkan Karayol

BAŞKAN YALIM UŞAK İKTİDAR
 MİLLETVEKİLLERİNE ÇATTI

Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, AK Parti Uşak 
Milletvekilleri İsmail Güneş 
ve Fahrettin Tuğrul’un 
siyaset değiş iş yapmaları 
gerektiğini söyledi. 

Kendisine saldıranların ka-
muoyunu manüpile etmek 
amacıyla yalan haberleri 
kullandığını ifade eden 
Başkan Yalım; halkı kandır-
manın kimseye bir fayda 
sağlamayacağının altını 
çizdi.  Başkan Yalım, “Bi-
lindiği üzere seçim öncesi 
vatandaşlarımızın ihtiyacını 
gözeterek, şehrimizi daha 
modern bir yapıya kavuş-
turmak adına birtakım proje 
sözleri verdik. Bu projeler 
için yaptığımız açıklama-
ları takip eden kişilere 
cevabımız elbette şehrimize 
kazandırdığımız projeler 
olacaktır” dedi.

BİZLER YIKICI DEĞİL 
YAPICIYIZ

Uşak’a kalıcı imzalar atmak 
için geliştirdiği projeleri 
başlatan ve çalışmalara 
ekipleri ile hız kesmeden 
devam edeceğinin altını 
çizen Başkan Yalım; “Ön-
ceki dönemde Dörtyol’da 6 
bin metrekarelik bir alanda 
büyük bir cami yapılması 
planlanmış. Bu alanda daha 
önce 5 adet okulumuz vardı. 
En önemlisi Uşak’ımızın 

sembollü olan Uşak Lisemiz 
yer alıyordu. Uşak Lisesi şu 
an konumu itibarıyla güvenli 
olmayan bir noktada bulunu-
yor. Geçen yıl 2 evladımız o 
güzergahta hayatını kaybetti. 
Bizim için her zaman önce-
likli olan evlatlarımızın can 
sağlığıdır. Göreve geldiğimiz 
günden itibaren tüm projele-
rimizi hayata geçirmek için 
ekibimizle birlikte çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 
Millî Eğitim Bakanlığındaki 
yetkililerle görüşmelerimiz 
sonrası bu alanın Uşak Lisesi 
için daha uygun olacağı ko-
nusunda hemfikir olduk. Öte 
yandan cami planı ve yapım 
alanı konusunda herhangi 
bir değişiklik bulunmuyor. 
Bu kapsamda bu alana hem 
okulu hem de camiyi kazan-
dıracağız. Camiyi 5O metre 
uzaklıktaki daha göz önünde 
bulunan alana yapacağız” 
dedi.

İDDİALARA BELGELERLE 
KARŞILIK VERDİ

AK Parti Uşak Milletvekili 
Fahrettin Tuğrul’un kendisi 
için yaptığı açıklamalara 
de değinen Başkan Yalım; 
“Bizim sevdamız Uşak 
diyerek yola çıktık ve görevi 
devraldığımız günden bu 
yana hızlı bir şekilde çalış-
maya başladık. Birileri bizim 
bu tempomuzu görüp bizi 
duraksatmaya çalışıyor ama 

başaramayacaklar. Asılsız 
söylemlere ve boş iddialara 
karnımız tok. Sayın Vekilin 
şahsıma yaptığı gerçek dışı 
açıklamalara cevap olarak 
diyorum ki; bizim yüzümüz 
ak, alnımız açık. Elinizde 
bizimle ilgili herhangi bir 
belge varsa bir hafta içinde 
buyurun açıklayın. Açıkla-
mazsanız ben eski belediye 
yönetimi ile ilgili belgeleri 
açıklayacağım. Size bir hafta 
süre veriyorum” dedi.

MEMLEKETE YATIRIM 
YAPMAK EN BÜYÜK
 HAYIRDIR

Öte yandan AK Parti Uşak 
Milletvekili İsmail Güneş’in 
Cumhurbaşkanlığı bütçe-
sinden Uşak Belediyesi’ne 
2023 yılında 15 milyon TL 
para ödendiğini söylediğini 
ifade eden Yalım; “Sayın 
Vekilin köyü olan Eşme 
ilçesi Ahmetler köyünde Çok 
Amaçlı Düğün Salonu yapım 
işi adına kullanılması için 
bu para belediyenin kasası-

na girmiştir. Ancak önceki 
dönem belediye başkanı 
Mehmet Çakın bu parayı 
Uşak Belediyesi ödemeleri 
için kullanmıştır. Sayın Gü-
neş, 3 dönemdir milletvekili-
siniz. Hem milletvekili maaşı 
hem de milletvekilliği emekli 
maaşı almaktasınız. İnsanın 
doğduğu yere, halkına bir 
borcu vardır. Bu borçlar siz 
siyasilerin atacağı adımlarla 
daha kolay ve hızlı şekilde 
ödenir. Ben milletvekilliği 
dönemimde toprağıma yani 
Sivaslı’ya babamın adına en 
önemli yatırımı kazandırdım. 
Geleceğimizin teminatı ev-
latlarımız için Dursun Yalım 
Fen Lisesini yaptırdım, bu 
lisede evlatlarımız en güzel 
şekilde yetişiyor. Vatana 
millete hayırlı birer birey 
haline geliyor. Aynı şekilde 
önemli hizmetleri sizden de 
bekliyoruz. Buyurun siz de 
elinizi taşın altına koyun ve 
hemşerilerinizin ihtiyacı olan 
salonu köyünüze yaptırın” 
dedi. / Nihal Yavuz
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UŞAK’TA KORUYUCU AİLE 
PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak İl Müftülüğü tarafından "30 Hazi-
ran Koruyucu Aile Günü" nedeniyle "Bir 
Yetime Aile Olmak" konulu panel gerçek-
leştirildi.

Fatih Erkek Yatılı Kur'an Kursu Konferans 

Salonunda düzenlenen panelin açışında 
konuşan İl Müftü Vekili Mehmet Nerkiz, 
Kur’an ve sünnette yetim konusundan 
söz ederek: “Sevgili Peygamberimiz (sas) 
koruyucu aile yanındaydı ve kendisi de 
koruyucu ailelik yaptı. Bu açıdan yetim 

bizim medeniyetimizde kıymetlidir" dedi.
Moderatörlüğünü İl Vaizi Tuncer Zerda-
li'nin yaptığı panelde, ADRB Vaizi Refik 
Öztürk “Dini Referanslar Bağlamında 
Koruyucu Ailelik”; Uşak Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğünden Sosyal 

Çalışmacı Zeynep Salkım ise “Nasıl Ko-
ruyucu Aile Olunur” konusunda bilgilen-
dirmelerde bulundu. Emeği geçen hocala-
rımıza ve katılımcılara teşekkür ediyoruz. 
/ Nihal Yavuz

LGS SONUÇLARI AÇIKLANDI UŞAK’TA 3 BİN 
913 ÖĞRENCİ TERCİHLERİNİ YAPACAK

Uşak’ta Lise Geçiş Sınavı (LGS)’ye giren 3 bin 
913 öğrenci bugün açıklanan sonuçlar üzerinden 
lise tercihlerini yapmaya başladı. Sınav stresin 
sonrası şimdide liselere kayıt için öğrenciler ve 
ebeveynler tercih stresi yaşamaya başladı. 

Liseye giriş için Uşak Milli eğitim Müdürlüğü 
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) Tercih Süreci Ebe-
veyn Kılavuzu yayınladı. Uşak İl Milli Eğitim 
Müdürü Halil Yücel öğrenci velilerinin doğru 
tercihleri yapabilmeleri için kılavuzun destek 
olacağını ifade etti.  
İl Milli eğitim Müdürü Halil Yücel Şunları ifade 
etti, “Çocuğunuzun eğitim yolculuğunda önemli 
bir dönüm noktası olan lise tercihleri sürecinde 
size rehberlik etmek amacıyla hazırlanan "Lise-
lere Geçiş Sistemi (LGS) Tercih Süreci Ebeveyn 
Kılavuzu"nu incelemenizi önemle tavsiye ederiz. 
Bu kılavuz, çocuğunuzun ilgi, yetenek ve ihti-
yaçlarına en uygun liseyi seçme sürecinde size 
destek olacak değerli bilgiler içermektedir.
Kılavuzda yer alan bazı önemli başlıklar şunlar-
dır:Tercih Döneminde Ebeveyn ve Çocuk İlişkisi: 
Bu bölümde, tercih sürecinde çocuğunuzla 
nasıl etkili iletişim kurabileceğiniz ve onu nasıl 
destekleyebileceğinize dair ipuçları bulabilirsi-
niz.Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri: 
Okul rehberlik servisi veya psikolojik danışman-
lardan nasıl destek alabileceğinizi öğrenebilirsi-
niz. Yerleştirme Türleri ve Nakil İşlemleri: Yerel 

yerleştirme, merkezi yerleştirme ve pansiyonlu 
okullara yerleştirme gibi farklı yerleştirme türle-
ri hakkında bilgi sahibi olabilir, nakil işlemleriy-
le ilgili detayları öğrenebilirsiniz.
Okul Türleri: Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Li-
seleri, Anadolu Liseleri, Anadolu İmam Hatip 
Liseleri, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri gibi 
farklı okul türlerinin özellikleri hakkında bilgi 
edinebilirsiniz.Sıkça Sorulan Sorular: Aklınıza 
takılabilecek soruların cevaplarını bu bölümde 
bulabilirsiniz.
Tercih Döneminde Velilere Öneriler: Tercih süre-
cinde nelere dikkat etmeniz gerektiği konusunda 
öneriler alabilirsiniz. 
Tercih Kontrol Listesi: Tercih sürecinde hangi 
adımları tamamlamanız gerektiğini kontrol 
edebilirsiniz.
Çocuğunuzun geleceğine yön vereceğiniz bu 
önemli süreçte size destek olmaktan mutluluk 
duyarız. Unutmayın, her çocuk özeldir ve kendi 
potansiyelini en iyi şekilde geliştirebileceği bir 
okulda eğitim görmeyi hak eder. Bu kılavuzun, 
çocuğunuz için en doğru kararı vermenize yar-
dımcı olacağına inanıyoruz. 
Kılavuza ulaşmak ve daha fazla bilgi edinmek 
için https://orgm.meb.gov.tr/www/liselere-ge-
cis-sistemi-tercih-sureci-ebeveyn-kilavuzu/
icerik/2866 adresini ziyaret edebilirsiniz” dedi. / 
Serkan Karayol

UZMANLAR, TÜRKİYE'NİN GRİ 
LİSTEDEN ÇIKARILMASINI 

OLUMLU KARŞILADI
Uzmanlar, Türkiye’nin gri listeden 
çıkarılmasının özellikle yabancı 
yatırımcı girişleri ve sermaye hare-
ketlerine olumlu etki sağlayacağı-
nı bildirdi.

Türkiye, Kara Paranın Aklanma-
sının Önlenmesine Yönelik Mali 
Eylem Görev Gücü (FATF) gri 
listesinden çıkarıldı.

Türkiye gri listeden çıkarıldı
NCM Menkul Değerler AŞ Kurum-
sal İlişkiler Direktörü Ahmet Ulu-
han, AA muhabirine, Türkiye'nin 
2021 yılında alındığı gri listeden 
çıkarak çok önemli bir engeli daha 
aştığını belirtti.Uzun zamandır 
piyasaların odağında olan ve çıkışın 
neredeyse kesin gözüyle bakıldığı 
bir sürecin olumlu sonuçlanması-
nın hem Türkiye ekonomisi hem 
de ileriye yönelik çok yönlü etkileri 
açısından oldukça önemli olduğu-
nu ifade eden Uluhan, ekonomi 
politikalarında atılan adımların ve 
alınacak sonuçların etkilerinin bun-
dan sonra daha net görüleceğini 
aktardı.Uluhan, "Birçok uluslararası 
fon yatırımsının Türkiye ekono-
misine yönelik ilgi ve iştahının 
olduğunu biliyoruz. Ancak yasal 
düzenlemelere yönelik kriterlerin-
den kaynaklı gri listede bulunan 
ülkelere bu tür fonların yatırım 
yapmadıklarını da biliyoruz. Bu 
gelişmeyle bu tür büyük yatırım 
fonlarının ilgisi daha da artacak ve 
Türkiye’ye yatırım yapabilmeleri 
mümkün olacaktır." dedi.

Haliyle bu gelişmelerin öncelikle 
yabancı girişindeki ivmelenmeye 
pozitif katkı sağlamasını bekledik-
lerini dile getiren Uluhan, "Ayrıca 
gri listede yer almanın yurt dışı 
işlemlerin kısıtlanması ve kre-
di alınmasını zorlaştırıcı etkileri 

olduğunu da biliyoruz. Haliyle gri 
listeden çıkışın çok yönlü pozitif 
etkilerinin ekonomimizde görülece-
ği bir döneme girmiş olduğumuzu 
düşünüyorum." diye konuştu.

Beklentilere paralel bir gelişme
İstanbul Topkapı Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erhan 
Aslanoğlu da Türkiye'nin gri liste-
den çıkarılmasını olumlu değerlen-
dirdiğini belirtti.Bunun beklentilere 
paralel bir gelişme olduğunu vur-
gulayan Aslanoğlu, Türkiye'nin gri 
listeden çıkarılmasının hem ülkenin 
ticaretini ve sermaye hareketlerinin 
transferlerine ilişkin bürokratik 
unsurları rahatlatacak hem de kredi 
derecelendirmesinin yükseltmesine 
de katkıda bulunarak yatırım çek-
me ve ekonomik trendine katkıda 
bulunabilecek bir gelişme oldu-
ğunu aktardı.Aslanoğlu, "Önemli 
bir nokta sürekli bir izleme var. 
Önümüzdeki süreçte de muhte-
melen devam edecektir. Sürdürü-
lebilirlik de önemli. Bu bölgeden 
uzaklaşmak ve daha da artılarla 
gitmek bu katkıyı daha da artırır 
diye düşünüyorum" diye konuştu.
Pariterium Danışmanlık Kurucusu 
Dr. İsmet Demirkol da Türkiye'nin 
gri listeden çıkarılmasını memnu-
niyetle karşıladığını belirterek, bu 
gelişmenin Türkiye'nin sermaye 
girişlerinin artmasında, portföy 
girişlerinin yükselmesinde ve tahvil 
tarafına olumlu katkı sağlayacağını 
düşündüğünü söyledi.

Demirkol, özellikle teknoloji, ino-
vasyon ve yeşil enerji tarafındaki 
yapısal reformların güçlü kalmaya 
devam etmesi durumunda doğru-
dan yabancı yatırımcı girişlerinin 
de artabileceğini ifade etti. / aa
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UŞAK’TA ÖĞRENCİLER TRAFİK KURALLARINI 
RESME VE FOTOĞRAFA YANSITTILAR 

1 Kural 1 Hayat Temalı Fotoğraf Yarışma-
sı düzenlendi ve dereceye giren öğrenci-
lere ödülleri verildi.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü işbirliğiyle 2021-2030 Ka-
rayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 
ve  2024-2027 Karayolu Trafik Güvenliği 
Eylem Planı kapsamında  "1 Kural, 1 Ha-

yat" temalı ilkokul öğrencileri arası resim, 
ortaokul öğrencileri arası anı yazma ve 
lise öğrencileri arası fotoğraf yarışmaları 
sonuçlandı.
Uşak İl emniyet Müdürlüğü binasında 
ödül töreni düzenlendi. Ödül töreninde İl   
Emniyet  Müdürü n Mehmet Ali Kolcu  ve 
Milli Eğitim  Müdürü Halil Yücel tara-
fından hediyeleri takdim edildi. Program 

sonunda hatıra   fotoğrafı  çekilerek prog-
ram sona erdi.

Uşak İl Emniyet Müdürlüğü, Millî Eğitim 
Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
iş birliği ile düzenlenen “1 Kural 1 Hayat”  
Temalı Resim ve Fotoğraf Yarışması'nda
Yaşar Akar İlkokulundan öğrencimiz Ela 
Esma Selçuk

Eşe Halil Erdoğdu İlkokulundan öğrenci 
Ders Sağlamöz
Öğretmen Mahmut Özgöbek İlkokulun-
dan öğrencimiz Ada Dönmez
Vala Gedik Anadolu Lisesinden öğrenci-
miz Mehmet Karahan ödüllerini aldı.  / 
Nihal Yavuz
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MAYIS AYI İHRACATI AÇIKLANDI UŞAK 
NE KADAR İHRACAT GERÇEKLEŞTİRDİ

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine 
göre Uşak’ın Mayıs ayı ihracat ve ithalat 
rakamları açıklandı. Peki Uşak’ta ihracatçı 
firmalar ne kadar ihracat gerçekleştirdi?
Uşak’ta ihracat 2024 yılı Mayıs ayında 
2023 yılının aynı ayına göre %0,1 artarak 
27,1 milyon dolar, ithalat %70,7 azalarak 
12,5 milyon dolar olarak gerçekleşti.
Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret 
Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi 
kapsamında üretilen geçici dış ticaret veri-
lerine göre; ihracat 2024 yılı Mayıs ayında, 
bir önceki yılın aynı ayına göre %11,3 
artarak 24 milyar 66 milyon dolar, ithalat 
%10,4 azalarak 30 milyar 568 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.

Ocak-Mayıs döneminde ihracat %4,5 arttı, 
ithalat %9,2 azaldı
 
Genel ticaret sistemine göre ihracat 2024 
yılı Ocak-Mayıs döneminde bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %4,5 artarak 
106 milyar 877 milyon dolar, ithalat %9,2 
azalarak 143 milyar 682 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti. Enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç ihracat, 2024 Mayıs 
ayında %9,2 artarak 20 milyar 112 milyon 
dolardan, 21 milyar 969 milyon dolara 
yükseldi.  Mayıs ayında enerji ürünleri ve 
parasal olmayan altın hariç ithalat %8,0 
azalarak 26 milyar 65 milyon dolardan, 23 
milyar 971 milyon dolara geriledi.
 
Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın 
hariç dış ticaret açığı Mayıs ayında 2 
milyar 2 milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Dış ticaret hacmi %0,5 azalarak 45 milyar 
940 milyon dolar olarak gerçekleşti. Söz 
konusu ayda enerji ve altın hariç ihracatın 
ithalatı karşılama oranı %91,7 oldu.
Dış ticaret açığı Mayıs ayında %48,0 
azaldı

Mayıs ayında dış ticaret açığı bir önceki 
yılın aynı ayına göre %48,0 azalarak 12 
milyar 495 milyon dolardan, 6 milyar 502 
milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı 2023 Mayıs ayında %63,4 
iken, 2024 Mayıs ayında %78,7'ye yüksel-
di.
Dış ticaret açığı Ocak-Mayıs döneminde 
%34,3 azaldı
Ocak-Mayıs döneminde dış ticaret açığı 
%34,3 azalarak 56 milyar 33 milyon dolar-
dan, 36 milyar 805 milyon dolara geriledi. 
İhracatın ithalatı karşılama oranı 2023 
Ocak-Mayıs döneminde %64,6 iken, 2024 
yılının aynı döneminde %74,4'e yüksel-
di.  Ekonomik faaliyetlere göre ihracatta, 
2024 Mayıs ayında imalat sanayinin payı 
%94,8, tarım, ormancılık ve balıkçılık sek-
törünün payı %3,1, madencilik ve taşocak-
çılığı sektörünün payı %1,7 oldu.

Ocak-Mayıs döneminde ithalatta ilk sırayı 
Rusya aldı. Rusya Federasyonu'ndan 
yapılan ithalat 19 milyar 90 milyon dolar 
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 17 milyar 846 
milyon dolar ile Çin, 10 milyar 806 milyon 
dolar ile Almanya,  8 milyar 498 milyon 
dolar ile İtalya, 6 milyar 931 milyon dolar 
ile ABD izledi. İlk 5 ülkeden yapılan itha-
lat, toplam ithalatın %44,0'ını oluşturdu.
Mevsim ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış seriye göre ihracat %9,6 arttı
Mevsim ve takvim etkilerinden arındı-
rılmış seriye göre; 2024 Mayıs ayında bir 
önceki aya göre ihracat %9,6 artarken, 
ithalat %9,6 azaldı. Takvim etkilerinden 
arındırılmış seriye göre ise; 2024 yılı Ma-
yıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
ihracat %11,6 artarken, ithalat %12,1 azal-
dı. Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret 
verileri, ISIC Rev.4 sınıflaması içinde yer 
alan imalat sanayi ürünlerini kapsamakta-
dır. Mayıs ayında ISIC Rev.4'e göre imalat 
sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı 

%94,8'dir. Yüksek teknoloji ürünlerinin 
imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki 
payı %3,8'dir. Ocak-Mayıs döneminde 
ISIC Rev.4'e göre imalat sanayi ürünle-
rinin toplam ihracattaki payı %94,2'dir. 
Ocak-Mayıs döneminde yüksek teknoloji 
ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı 
içindeki payı %3,4'tür.
Mayıs ayında imalat sanayi ürünlerinin 
toplam ithalattaki payı %82,9'dur. Yük-
sek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi 
ürünleri ithalatı içindeki payı %10,3'tür. 
Ocak-Mayıs döneminde imalat sana-
yi ürünlerinin toplam ithalattaki payı 
%80,5'tir. Ocak-Mayıs döneminde yüksek 
teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürün-
leri ithalatı içindeki payı %11,0'dır.  

Teknoloji yoğunluğuna göre imalat sanayi 
ürünleri dış ticareti
Özel ticaret sistemine göre ihracat 2024 
yılı Mayıs ayında 22 milyar 26 milyon do-
lar oldu. Özel ticaret sistemine göre, 2024 
yılı Mayıs ayında, ihracat bir önceki yılın 

aynı ayına göre %12,6 artarak 22 milyar 
26 milyon dolar, ithalat %8,8 azalarak 28 
milyar 940 milyon dolar olarak gerçek-
leşti.  Mayıs ayında dış ticaret açığı %43,1 
azalarak 12 milyar 150 milyon dolardan, 6 
milyar 914 milyon dolara geriledi. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı 2023 Mayıs 
ayında %61,7 iken, 2024 Mayıs ayında 
%76,1'e yükseldi.
İhracat 2024 yılı Ocak-Mayıs döneminde 
97 milyar 83 milyon dolar oldu
Özel ticaret sistemine göre ihracat, 2024 
yılı Ocak-Mayıs döneminde, bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %4,1 artarak 97 
milyar 83 milyon dolar, ithalat %9,4 aza-
larak 134 milyar 642 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. Ocak-Mayıs döneminde dış 
ticaret açığı %32,1 azalarak 55 milyar 321 
milyon dolardan, 37 milyar 559 milyon 
dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşıla-
ma oranı 2023 Ocak-Mayıs döneminde 
%62,8 iken, 2024 yılının aynı döneminde 
%72,1'e yükseldi. / Serkan Karayol
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OEDAŞ UŞAK ÇALIŞANLARI KAN 
BAĞIŞINDA BULUNDU

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın Uşak 
İl Müdürlüğü çalışanları Kızılay’a kan 
bağışında bulundu. 

OEDAŞ Uşak İl Müdürü Ayhan Turan, 
“Kan bağışı sürekli bir ihtiyaç, dolayısıyla 
sağlığımız el verdiği sürece düzenli olarak 
kan bağışında bulunmak büyük önem 
taşıyor. Biz de çalışanlarımızın tamamen 
gönüllü katılımıyla kan ihtiyacının karşı-
lanmasına destek olurken aynı zamanda 
bölgemizde farkındalık yaratmayı da 
hedefledik.” dedi.

Elektrik dağıtım şirketi Osmangazi Elekt-
rik Dağıtım AŞ (OEDAŞ)Uşak İl Müdür-
lüğü çalışanlarıKızılay’a kan bağışında 
bulundu. İl Müdürlüğü’nün önündeki 
alanda konumlanan mobil kan bağışı ara-
cında gerekli kontrolleri yapıldıktan sonra 
kan veren çalışanlar, herkesi kan bağışın-
da bulunmaya davet etti. 

Ayhan Turan: “Kan ihtiyacını karşılarken 
farkındalık yaratmayı da hedefledik”

OEDAŞ Uşak İl Müdürü Ayhan Turankan 
bağışı hakkında,“Bizim veya yakınlarımı-
zın acil bir durum nedeniyle kan ihtiyacı 
olduğunda, kan bağışlamanın ne kadar 
önemli olduğunu çok daha iyi anlıyoruz. 
Halbuki bugün bizim, yarın hiç tanıma-
dığımız bir kişinin mutlaka kana ihtiyacı 
olabiliyor yani kan bağışı sürekli bir ihti-
yaç. Dolayısıyla sağlığımız el verdiği sü-
rece düzenli olarak kan bağışında bulun-
mak büyük önem taşıyor. Üstelik bir ünite 
kan bağışı ile üç farklı ihtiyaç sahibinin 
tedavisine katkıda bulunmak mümkün. 
Biz de çalışanlarımızın tamamen gönüllü 
katılımıyla kan ihtiyacının karşılanmasına 
destek olurken aynı zamanda bölgemiz-
de farkındalık yaratmayı da hedefledik.” 
dedi. / Serkan Karayol
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

GÜNEŞ ECZANESİ 
DURAK MAH.ÜÇYILDIZ SK.NO:8/C (TABAKHANE TOKİ 
İÇİ SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
502 45 50

FATİH ECZANESİ
ESKİ SSK HASTANESİ ALTI İŞ-KUR SOKAĞI 
CUMHURİYET MAH. SAFFET EFENDİ SOK. NO 39/A 
222 25 22

HUZUR ECZANESİ
KÖME MH. YÜCELTİ SK. A.YILANCIOĞLU İŞHANI 
NO:2/A-ULU CAMİİ OTOPARKI KARŞISI
227 03 03

01 Temmuz 2024

UŞAKLILARA MÜJDE, ELEKTRİĞE ZAM GELDİ
EPDK, elektrik tarifesine 
yüzde 38'e varan oranda 
zam yaptı. Yeni tarife 1 
Temmuz'da yürürlüğe 
girecek. Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK), 
mesken dahil elektrik 
tarifelerine yüzde 38'e 
varan oranda zam yaptı.
Özellikle sanayi bölgesi 
olması bakımından tüm 
Türkiye’de olduğu gibi 
Uşaklı vatandaşların da 
canını yakacak bu zam,va-
tandaşlar arasında tepkiyle 

karşılandı.

100 kilovatsaat elektrik 
tüketimi olan bir mesken 
abonesi için ödenecek tutar 
207,23 TL'ye yükseldi. Yeni 
tarife, 1 Temmuz 2024 tari-
hi itibarıyla geçerli olacak.

EPDK'dan yapılan 
açıklamada şu ifadeler 
yer aldı:

"Enerji üretim maliyetlerin-
de yaşanan artış nedeniyle 

nihai elektrik perakende 
satış fiyatlarında mesken 
abone grubu için yüzde 38, 
tarımsal faaliyetler abone 
grubu için yüzde 30, kamu 
ve özel hizmetler sektörü 
abone grubunun düşük 
kademesi için yüzde 38 
ve yüksek kademesi için 
yüzde 20 oranında artış 
yapılmıştır."

"Enflasyonu artırır" gerek-
çesiyle asgari ücrete ara 
zam yapmayacağını, me-

mur ve emekli maaşlarında 
da enflasyon farkı dışında 
zam olmayacağını ilan 
eden hükümet, enflasyonu 
artıracak olmasına rağmen 
elektrik fiyatlarında artışa 
gitmiş oldu.

Zammın 1 Temmuz'dan 
itibaren geçerli olması, 
memurların ve emekli-
lerin 6 aylık enflasyon 
farkı hesaplamasına dahil 
olmamasını da beraberinde 
getirecek. / Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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MOTUL KARTİNG ŞAMPİYONASI 4 AYAK 
YARIŞLARI UŞAK’TA YAPILACAK

Motul Türkiye Karting Şampiyonası'nın 
dördüncü ayak yarışları 10-11 Ağustos'ta 
Uşak Karting Pisti'nde yapılacak.

Borusan Otomotiv Motorsport (BOM) 
Karting takımı, Motul 2024 Türkiye 
Karting Şampiyonası'nın üçüncü ayak ya-
rışlarında Tosfed Micro Destek Kupası'nı 
birincilikle tamamladı.

 Şirketten yapılan açıklamaya göre, İzmit 
Körfez Yarış Pisti'nde gerçekleştirilen Tür-
kiye Karting Şampiyonası, yüksek seyirci 
katılımıyla gerçekleşti.

Şampiyon milli motosiklet sporcusu 
Toprak Razgatlıoğlu'nun da BOM Kar-
ting'i desteklemek için katıldığı etkinlikte, 

üçüncü ayak yarışları yoğun rekabete 
sahne oldu. Türkiye'nin en genç karting 
sporcusu unvanına sahip Zayn Sofuoğlu, 
TOSFED Micro Destek Kupası’nda göster-
diği üstün performansla sezonun üçüncü 
ayak yarışlarını birincilikle tamamlayarak 
haftayı kupa ile taçlandırdı.

Mini kategoride yarışan BOM Karting 
takımının sporcularından Rüzgar Evci, ilk 
iki yarışta ikinci sıraya yükselirken son 
yarışta yaşadığı teknik aksaklık nedeniyle 
şampiyonanın üçüncü ayağını dördüncü 
sırada tamamladı. Mini kategori sporcula-
rından Efe Ayhan ise hafta sonunu altıncı 
sırada tamamladı. / Serkan Karayol

GENÇLİK VE SPOR BAKANI BAK, GSB SPOR 
OKULLARI'NIN AÇILIŞINA KATILDI

Bakan Bak, GSB Spor Okulları ile GSB 
Engelsiz Spor Okulları'nın Bahçelievler 
Stadyumu'ndaki açılış törenine katıldı.
Konuşmasına A Milli Futbol Takımı'nın 
Avrupa Futbol Şampiyonası'ndaki başarı-
sını hatırlatarak başlayan Bak, "Biliyorsu-
nuz milli takımımız, ilk defa elemelerde 
grubundan lider çıkarak şampiyonaya 
katıldı. Salı günü de son 16 turu maçın-
da hep birlikte ekran başında olacağız. 
İnşallah Avusturya'yı da yenerek yol-
larına devam edecekler." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
spora büyük yatırımlar yaptığını belirten 
Bak, "Bu yatırımlar artarak devam edi-
yor. Bakanlık olarak belediyelerle ortak 
çalışmalar yapıyoruz. Bütün çocukları-
mızı, gençlerimizi, evlatlarımızı salonlara 
bekliyoruz. Spor sosyalleşme için önemli, 
paylaşmak için önemli. Herkesi spor yap-
maya bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

İstanbul'un FIBA 17 Yaşaltı Dünya Şam-
piyonası'na ev sahipliği yaptığını aktaran 
Bak, bütün gençleri Sinan Erdem Spor 
Salonu'nda milli takımı desteklemeye 
davet etti.Avrupa Futbol Şampiyonası'nın 
hemen ardından Fransa'nın başkenti 
Paris'te 2024 Olimpiyatları'nın başlayaca-
ğını dile getiren Bak, "Yine sporcularımız 
bayrağımızı göndere çektirecek. Biz de 
yeni tesisler yapmaya, spor salonları yap-
maya, sporu Türkiye'nin dört bir yanında 
desteklemeye devam edeceğiz. Bu nok-
tada Sayın Cumhurbaşkanımızın sporun 
içerisinden gelmesi bizim için çok önem-
li." şeklinde görüş belirtti.
Bakan Bak, konuşmasının ardından minik 
sporcuların hazırladığı gösterileri izledi.
Hakan Bahadır: "Spor, geleceğin nesilleri-
nin yetişmesi için dört ilkeden birisi"
Bahçelievler Belediye Başkanı Dr. Ha-
kan Bahadır ise sporun bir yaşam biçimi 

olması gerektiğini söyledi.Bahadır, göreve 
geldikleri ilk günden bu yana sporun ve 
sporcunun yanında olduklarını belirterek, 
"Spor kulüplerimiz destekledik. Çocukla-
rımıza, gençlerimize, büyüklerimize spor 
yaptırmak için uğraşıyoruz. Spor, gelece-
ğin nesillerinin yetişmesi için dört ilkeden 
birisi. Bunlardan ilki eğitim, ikincisi sanat, 

üçüncüsü vicdan ve dördüncüsü spor." 
diye konuştu.
Her geçen yıl spor kapasitelerini artırdık-
larını vurgulayan Bahadır, hedeflerinin 
14 ayrı lokasyonda ve 20 branşta 20 bin 
çocuğa ulaşmak olduğunu kaydetti. / aa


